
6 rue Chantecoq-ZI des Vauguillettes 

89100 SENS 

info@lescarsmoreau.fr 

Circuit 46 

Horaires valables à compter du 3 janvier 2023 

Ce circuit est organisé par le conseil Régional de Bourgogne Franche Comté. Pour bénéfi-

cier du transport, faire la demande de carte sur le site : www.bourgognefranchecomte.fr 

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

Jours de fonctionnement LMMeJV LMJV Me 

Période de fonctionnement SCO SCO SCO 

Communes/arrêts       

CHEROY Route de Nemours abri 06:46 I I 

JOUY Château d'Eau 06:51 I I 

JOUY X RD 42 / RD 41 Chemin César 06:52 I I 

MONTACHER VILLEGARDIN Villegardin salle des fêtes abri RD42 06:55 I I 

MONTACHER VILLEGARDIN Montacher arrêt église RD 42 07:02 I I 

SAINT VALERIEN 25 rue de la République 07:07 I I 

FOUCHERES Le Petit Paris 07:11 I I 

VILLEROY Abri RD 81 07:15 I I 

SENS Lycée Polyvalent (place Walesa) 07:35 I I 

SENS Lycée St Etienne 07:38 18:05 12:05 

SENS Lycée Polyvalent (place Walesa) I 18:15 12:15 

VILLIERS LOUIS Place Mairie I 18:35 12:35 

VILLIERS LOUIS Petit Villiers I 18:39 12:39 

PONT SUR VANNE Abri rue Adam I 18:41 12:41 

FOISSY SUR VANNE RD 660 X Rue Etienne Piedefer I 18:43 12:43 

MOLINONS Eglise I 18:50 12:50 

VILLENEUVE 
L'ARCHEVEQUE 46 rue des Bréards arrêt cars 

I 
18:53 12:53 

BAGNEAUX Abri rue du Pont I 18:54 12:54 

FLACY Eglise Abri I 18:59 12:59 


